Mel rosatum. Flor. Rosae p. 1 cum Aquae p. 6 per horas 24 macerata praebet colaturam, quae ad spissitudinem syrupi evaporata et cum Spiritus copia quintupla commixta, tum filtrata cum Mellis depurati p. 10 commiscetur, deinde evaporatur, ut p. 10 remaneant.

Oleum cantharidatum. Digerendo e Cantharid. pulv. p. 3 in Olei Rapae p. 10, exprimendo filtrandoque paratur.

Oleum Hyoseyami (coctum) ex Herbae Hyoseyami conc. p. 4, inspersis Spiritus p. 3, digerendo calore balnei aquae in Olei Olivae p. 40, exprimendo filtrandoque paratur.

Paraffinum liquidum. Pond. spec. 0,840.

Pilulae Ferri carbonici. Praecipitatum e Ferri sulfurici p. 50, solutis in Aquae p. 200, et Natrii bicarbonici p. 35, solutis in Aquae tepidae p. 500 effectum, tum elotum et cum Sacchari pulv. p. 8 et Mellis dep. p. 26 commixtum celeriter evaporatur, donec p. 40 remanserint. E grammatis 20, admixto paululo Rad. Althaeae pulv., pilulae 200 formantur, quae cortice Cinnamomi pulv. consperguntur.

Pulpa Tamarindorum depurata miscendo paratur ex pulpae depuratae spissioris p. 5 et Sacchari pulverati p. 1.

Pulvis Ipecacuanhae opiatas miscendo paratur ex Opii pulv. et Rad. Ipecacuanhae pulv. ana p. 1 et Sacchari lactis p. 8.

Pulvis salicylicus cum Taleo miscendo paratur ex Acidi salicylici p. 3, Amyli triticeii p. 10, Talei Veneti p. 87. Sit pulvis subtilis.

Sal Carolinum factitium est mixtura pulverea e Natrii sulfurici sicci p. 44, Kalii sulfurici p. 2, Natrii chlorati p. 18 et Natrii bicarbonici p. 36. Mixturae gramata 6 soluta in Aquae libra una Aquam Carolinam factitiam praebent.

Sapo kalinus. Olei Lini p. 100 commixtae cum Liquoris Kali caustici p. 135 et inter agitationem calore balnei aquae per horam dimidiam calefactae miscentur cum Spiritus p. 25, deinde cum Aquae calidae p. 200, ut massa pellucida fiat, ejus pondus evaporando ad p. 150 redigitur. Sit massa subfusca flava, pellucida et lubrica.

Sapo medicatus paratur e Liquoris Natri caustici p. 120, Adipis suilli et Olei Olivae ana p. 50. Massa perfecte saponificata commiscetur cum Spiritus p. 12, deinde cum Aquae p. 200. Postea addendo liquorem filtratum paratum e Natrii chlorati p. 25, Natrii carbonici p. 3 et Aquae p. 80 sapo seccernitur. Sapo expressus et concisus siccatur et in pulverem redigitur.

Saturatio i. q. Potio Riveri.

Species aromaticae miscendo parantur e Fol. Menth. pip., Herb. Serpylli, Herb. Thymi, Flor. Lavandul. ana p. 2, Caryophyllor. contus. et Cubeborum cont. ana p. 1.

Species laxantes (St. Germain) miscendo parantur e Fol. Sennae p. 16, Flor. Sambuci p. 10, Fruct. Foeniculi, Fruct. Anisi ana p. 5 et Tartari dep. p. 4.